

Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 99303229

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 767,70 RON - 767,70 RON

Descriere: DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Albastru inchis BUC 10.00 0.60 6.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Rosu BUC 10.00 0.60 6.00 DOSAR PLIC ALB BUC 50.00 1.00 50.00 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 20.00 19.00 380.00 HARTIE COPIATOR A3 top 500 Basic TOP 1.00 36.00 36.00 PLIC C4 ALB silic.50 buc/pac (38303*50) TC4 PAC 3.00 42.50 127.50 PIONEZE DELI (100) CUT 6.00 2.00 12.00 SCOTCH 19/33 AERO BUC 10.00 1.50 15.00 ETICHETE PRET 26x16 ALBE Rola 1.00 2.80 2.80 ETICHETE PRET 26x16 COLOR Rola 3.00 5.20 15.60 FOARFECA MARE 21 cm Staedtler BUC 4.00 8.70 34.80 PIX DACO Basic PX250 0,7 albastru BUC 20.00 0.50 10.00 PIX UNI SXN-101 0,7 Jetstream AL BUC 12.00 3.50 42.00 CREION NORIS 122 HB cu guma Staedtler BUC 12.00 2.50 30.00
